ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

Portaria N°07/2025

A  presidente  da  Câmara  Municipal  de  Cariré-Ce,  Sra.  Luciana  Cristina

Rodrigues Miranda, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a lei

orgânica e o regimento interno.

Resolve:

Autorizar a Tesouraria da Câmara Municipal, a pagar o (a) Sr.(a) José Chaves

Neto,  ocupante  do  cargo  de  Vereador  (a),  a  importância  de  R$  500,00

(Quinhentos Reais), equivalente a 01 (uma) diária, para Participação da 76ª

Reunião Ordinária do Comitê de Bacia Hidrográfica do Acaraú, no dia 26 de

Fevereiro de 2025, às 08h00, no Centro de Educação a Distância de Sobral –

CED, localizado na Rua Iolanda P. C. Barreto, 138, Derby Clube, Sobral,CE.

Cariré-CE, 25 de Fevereiro 2025.

                                   _______________________________

                                     Luciana Cristina Rodrigues Miranda

Presidente

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Elisio Aguiar, s/n – Centro – Cariré – Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 – CGC: 06.920.403-9

Fone/Fax: (88) 3646-1269
E-mail: camaramunicipaldecarire@gmail.com